
NO NO

DRIVERS　-Stunts DRIVERS　-Pyramids

□ 難度レベル □ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合 □ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ □ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード □ ペース/スピード

（＋）Superior Performance

（@）Average Performance

（✔）Improvement Needed

JUDGE 1：

JUDGE 2：

Team

USA Regionals / Nationals 2026

SHOW CHEER部門 中学校編成 Novice

BUILDING

STUNTS 最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ COMMENTS

5.0

(3.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

BUILDING CREATIVITY

8.0

(5.0-8.0)

5.0

(3.5-5.0)

PYRAMIDS

5.0

(4.0-5.0)

SHOW CHEER  SCORESHEET
TOTAL SCORE 28.0

BUILDING



NO NO

DRIVERS　-Stunts DRIVERS　-Pyramids

□ 難度レベル □ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合 □ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ □ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード □ ペース/スピード

（＋）Superior Performance

（@）Average Performance

（✔）Improvement Needed

JUDGE 1：

JUDGE 2：

BUILDING CREATIVITY

10.0

(7.0-10.0)

5.0

USA Regionals / Nationals 2026

SHOW CHEER部門 中学校編成 Advance

Team

BUILDING

STUNTS 最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ

30.0
BUILDING

(3.5-5.0)

PYRAMIDS

TOTAL SCORE 

COMMENTS

5.0

(3.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

5.0

(4.0-5.0)

SHOW CHEER  SCORESHEET



NO NO

DRIVERS　-Stunts DRIVERS　-Pyramids

□ 難度レベル □ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合 □ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ □ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード □ ペース/スピード

□ トス（必須ではない）

（＋）Superior Performance

（@）Average Performance

（✔）Improvement Needed

JUDGE 1：

JUDGE 2：

(3.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

BUILDING CREATIVITY

8.0

(5.0-8.0)

5.0

BUILDING

STUNTS 最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ COMMENTS

USA Regionals / Nationals 2026

SHOW CHEER部門 高等学校編成 Novice

Team

(3.5-5.0)

PYRAMIDS

5.0

5.0

(4.0-5.0)

SHOW CHEER  SCORESHEET
TOTAL SCORE 28.0

BUILDING



NO NO

DRIVERS　-Stunts DRIVERS　-Pyramids

□ 難度レベル □ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合 □ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ □ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード □ ペース/スピード

□ トス（必須ではない）

（＋）Superior Performance

（@）Average Performance

（✔）Improvement Needed

JUDGE 1：

JUDGE 2：

SHOW CHEER  SCORESHEET
TOTAL SCORE 29.0

BUILDING

5.0

(3.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

SHOW CHEER部門 高等学校編成 Intermediate

Team

BUILDING

USA Regionals / Nationals 2026

最高点 ﾃｸﾆｯｸ COMMENTSSTUNTS 最高点 難度

BUILDING CREATIVITY

5.0

(4.0-5.0)

9.0

(6.0-9.0)

5.0

(3.5-5.0)

PYRAMIDS



NO NO

DRIVERS　-Stunts DRIVERS　-Pyramids

□ 難度レベル □ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合 □ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ □ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード □ ペース/スピード

□ トス（必須ではない）

（＋）Superior Performance

（@）Average Performance

（✔）Improvement Needed

JUDGE 1：

JUDGE 2：

SHOW CHEER  SCORESHEET
TOTAL SCORE 30.0

BUILDING

5.0

(3.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

BUILDING CREATIVITY

5.0

(4.0-5.0)

10.0

(7.0-10.0)

5.0

(3.5-5.0)

PYRAMIDS

SHOW CHEER部門 高等学校 Advance・大学編成

Team

BUILDING

STUNTS 最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ COMMENTS

USA Regionals / Nationals 2026


