

BY **VARSITY SPIRIT**

NO	NO	Team			
----	----	------	--	--	--

BUILDING

STUNTS	最高点	難度	最高点	テクニック	COMMENTS
	8.0	(5.0-8.0)	5.0	(3.5-5.0)	
PYRAMIDS					
	5.0	(3.0-5.0)	5.0	(3.5-5.0)	

BUILDING CREATIVITY			
		5.0	(4.0-5.0)

DRIVERS -Stunts

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード
- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード

(+)Superior Performance

(@)Average Performance

(✓)Improvement Needed

DRIVERS -Pyramids

TOTAL SCORE 28.0

SHOW CHEER SCORESHEET

BUILDING

JUDGE 1 : _____

JUDGE 2 : _____

BY **VARSITY SPIRIT**

NO	NO	Team			
----	----	------	--	--	--

BUILDING

STUNTS	最高点	難度	最高点	テクニック	COMMENTS
	10.0	(7.0-10.0)	5.0		
PYRAMIDS					
	5.0	(3.0-5.0)	5.0		

BUILDING CREATIVITY			
		5.0	(4.0-5.0)

DRIVERS -Stunts

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード
- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード

(+)Superior Performance

(@)Average Performance

(✓)Improvement Needed

DRIVERS -Pyramids

TOTAL SCORE 30.0

SHOW CHEER SCORESHEET

BUILDING

JUDGE 1 : _____

JUDGE 2 : _____

BY **VARSITY SPIRIT**

NO	NO	Team			
----	----	------	--	--	--

BUILDING

STUNTS	最高点	難度	最高点	テクニック	COMMENTS
	8.0	(5.0-8.0)	5.0	(3.5-5.0)	
PYRAMIDS					
	5.0	(3.0-5.0)	5.0	(3.5-5.0)	

BUILDING CREATIVITY			
		5.0	(4.0-5.0)

DRIVERS -Stunts

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード
- トス(必須ではない)

DRIVERS -Pyramids

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード

(+)Superior Performance
(@)Average Performance
(✓)Improvement Needed

TOTAL SCORE

28.0

SHOW CHEER SCORESHEET

BUILDING

JUDGE 1 :

JUDGE 2 :

BY **VARISITY SPIRIT**

NO	NO	Team			
----	----	------	--	--	--

BUILDING

STUNTS	最高点	難度	最高点	テクニック	COMMENTS
	9.0	(6.0-9.0)	5.0	(3.5-5.0)	
PYRAMIDS					
	5.0	(3.0-5.0)	5.0	(3.5-5.0)	

BUILDING CREATIVITY			
		5.0	(4.0-5.0)

DRIVERS -Stunts

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード
- トス(必須ではない)

(+) Superior Performance
(@) Average Performance
(✓) Improvement Needed

DRIVERS -Pyramids

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード

TOTAL SCORE

29.0

SHOW CHEER SCORESHEET

BUILDING

JUDGE 1 :

JUDGE 2 :

BY **VARISITY SPIRIT**

NO	NO	Team			
----	----	------	--	--	--

BUILDING

STUNTS	最高点	難度	最高点	テクニック	COMMENTS
	10.0	(7.0-10.0)	5.0		
PYRAMIDS					
	5.0	(3.0-5.0)	5.0		

BUILDING CREATIVITY			
		5.0	(4.0-5.0)

DRIVERS -Stunts

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード
- トス(必須ではない)

(+) Superior Performance
(@) Average Performance
(✓) Improvement Needed

DRIVERS -Pyramids

- 難度レベル
- スキルに関わっている人数割合
- コンビネーション/バラエティ
- ベース/スピード

TOTAL SCORE

30.0

SHOW CHEER SCORESHEET

BUILDING

JUDGE 1 :

JUDGE 2 :